
Broye https://www.ffa-vfb.ch/la-broyarde

Nombre de membres : 76

Président David Aeschlimann Ch. du Champ-Vernard 11 1775 Mannens 078 767 15 73 daeschli@hotmail.com

Caissier Stefan Foresti Montborget 116 1489 Murist 079 816 72 63 mcfifouceltdu@gmail.com

Secrétaire Ivan Pilet Rte de Brit 90 1532 Fétigny 079 649 85 73 ivan.pilet@bluewin.ch

Conseiller apicole

Moniteur-éleveur Adrien Grangier Rte de Payerne 81 1532 Fétigny 079 745 38 76 grangiea@gmail.com

Contrôleur d'exploitation label d'or apisuisse Stéphane Chassot Les Marechets 116 1541 Bussy 079 762 87 60 stephane.chassot@windowslive.com

Contrôleur d'exploitation label d'or apisuisse Cédric Scheidegger Le Pommey 14 1527 Villeneuve 079 275 58 27 cedric.scheidegger@bluewin.ch

Glâne https://www.ffa-vfb.ch/la-glâne

Nombre de membres : 144

Président Michel Emmenegger Rte de Villarimboud 14, CP 15 1553 Châtonnaye michel-emmenegger@bluewin.ch

Caissier Olivier Pittet En Bouley 2 1680 Romont 078 806 27 92 olivier.pittet@fr.ch

Secrétaire Sébastien Berset Rte du Montilier 37 1694 Villargiroud 079 823 66 07 berset.villargiroud@bluewin.ch

Conseiller apicole

Moniteur-éleveur Christophe Broillet Impasse de Prany 10 1685 Villariaz 079 643 40 43 cb.broillet@gmail.com

Moniteur-éleveur Sébastien Berset Rte du Montilier 37 1694 Villargiroud 079 823 66 07 berset.villargiroud@bluewin.ch

Moniteur-éleveur adjoint Henri-Paul Gillon Derrey la Chaussy 1553 Châtonnaye 026 658 12 66 hpgillon@bluewin.ch

Contrôleur d'exploitation label d'or apisuisse Denis Joye Rte du Gibloux 28 1694 Villarsiviriaux 077 269 60 09 djoye214@gmail.com

Contrôleur d'exploitation label d'or apisuisse Norbert Sallin Ch. de la Rapetta 17 1690 Villaz-St-Pierre 079 549 14 66 sallin.norbert@bluewin.ch

Gruyère https://abeilles-gruyere.ch/

Nombre de membres : 191

Président Xavier Gremaud Impasse du Bourg-d’En-Haut 12 1635 La Tour-de-Trême 079 348 72 55 gremaud@bull-jardin.ch

Caissière Karine Sudan Rue du Château 6 1636 Broc

Secrétaire Valentine Kamm Rue Victor-Tissot2 1630 Bulle val-kam@hotmail.com

Conseiller apicole

Moniteur-éleveur

Contrôleur d'exploitation label d'or apisuisse Laurent Scheurer Rte de Lessoc 40 1666 Grandvillard 079 287 40 70 laurent.scheurer@bluemail.ch

Lac français https://www.ffa-vfb.ch/le-lac-francophone

Nombre de membres : 31

Président Stéphane Rapaz Ch. des Sources 3 1789 Lugnorre bs.rapaz@bluewin.ch

Caissier Pierre-André Waeber Au Montilier 198 1721 Cournillens pa.waeber@yahoo.fr

Secrétaire Jean-Marie Zosso La Grande-Fin 20 1784 Courtepin jeanmarie.zosso@hotmail.com

Conseiller apicole

Moniteur-éleveur

Contrôleur d'exploitation label d'or apisuisse Serge Jemmely Ch. de la Forêt 11 1784 Courtepin 079 637 10 51 serge.jemmely@landicourtepin.ch
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Sarine https://www.ffa-vfb.ch/la-sarine

Nombre de membres : 133

Président Laurent Tabin Rue des Grand-Chênes 4 1752 Villars-sur-Glâne 079 875 34 55 presidence@api-sarine.ch

Caissière Sabrina Bruegger Ch. des Marais 2 1731 Ependes 079 278 62 38 brueggersabrina@gmail.com

Secrétaire Pierre-Alain Mettraux Chemin de la Prairie 19 1720 Corminboeuf comite@api-sarine.ch

Conseiller apicole

Moniteur-éleveur Alexandre Gumy Rte de Chésopelloz 25 1782 Belfaux 026 465 12 54 alexandre@rucher.ch

Moniteur-éleveur Laurent Clément Ch. des Marais 2 1731 Ependes 079 400 63 05 laurentclement71@gmail.com

Moniteur-éleveur Olivier Curty Rte de la Pantar 40 1772 Grolley 079 206 74 47 curty.olivier@bluewin.ch

Moniteur-éleveur adjoint Philippe Lang Rte du Pratzey 22 1733 Treyvaux 079 351 49 94 philippe.lang@nuclei.ch

Moniteur-éleveur adjoint Martin Jordan Route de Saint Claude 63 1726 Farvagny le Petit 076 422 32 93 martin.jordan.mjo@gmail.com

Contrôleur d'exploitation label d'or apisuisse Arnold Chassot Rte du Haut 41 1720 Chésopelloz 079 502 72 68 arnoldchassot@bluemail.ch

Veveyse https://www.apiveveyse.ch/446192358

Nombre de membres : 64

Président Jacques Haymoz Route de Châtel 460 1609 St-Martin 076 413 76 62 jacques.haymoz@bluewin.ch

Caissier Baptiste Fleury Route des Vérollys 56 1619 Les Paccots 079 283 73 00 bapt.fleury@gmail.com

Secrétaire Corinne Sautaux-Haymoz Route de Châtel 460 1609 St-Martin 079 440 23 25 coco.d.c@bluewin.ch

Conseiller apicole

Moniteur-éleveur Sébastien Liardon Perrey-Martin 32 1699 Pont 077 446 68 48 liardon@netplus.ch

Moniteur-éleveur adjoint Raphaël Monney Hauts de Fiaugères 1609 Fiaugères 079 814 86 77 raphael.monney@netplus.ch

Contrôleuse d'exploitation label d'or apisuisse Martine Savoy Entre-deux-Crêts 24 1617 Tatroz 079 776 29 18 martinesavoy@hotmail.com

Conseillers apicoles
Les conseillers apicoles oeuvrent au niveau de la fédération et ne sont ainsi pas regroupés par section

Conseiller apicole Olivier Pittet En Bouley 2 1680 Romont 078 806 27 92 olivier.pittet@fr.ch

Conseiller apicole David Aeschlimann Ch. du Champ-Vernard 11 1775 Mannens 078 767 15 73 daeschli@hotmail.com
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